

KYSELYTUNTI / NRO 1-2013
KKYS / MKYS _____

HELSINGIN KAUPUNGIN KIRJAMO HELSINGFORS STADS REGISTRATÖRSKONTOR	
Saapunut/Inkommit	
29. 11. 2012	
Dnro/Dnr	<u>Hel 2012-016364</u>
Tehtäväluokka Uppgiftsklass	<u>00 00 03</u>

Valtuustokysymys koskien osaamisen hyödyntämistä uudessa sosiaali- ja terveysvirastossa

Uusi sosiaali- ja terveysvirasto aloittaa toimintansa tammikuussa 2013. Uuden viraston vahvuuden tulee rakentua moniammatillista ja -asiantuntevaa yhteistyötä kehittäen ja ihmisten osaamista entistä paremmin hyödyntäen.

Moni toimintaterapeutti, fysioterapeutti, sosionomi, terveyden ja sairaanhoitaja omaa myös toisen ammatin. Aikaisemmin toisen ammatin hyödyntäminen oli mahdotonta. Jos esimerkiksi ihminen työskenteli sosiaalivirastossa sosiaaliohjaajan, hän ei voi hyödyntää lähihoitajan osaamista, vaikka tämä olisi saattanut helpottaa työelämän arkea. Suotavaa olisi, että moniammatillinen osaaminen nyt saataisiin käyttöön

Useissa paikoissa keskustellaan työnvaativuudesta ja työnvaativuuden arviointi mahdollistaa ihmisen koko osaamisen hyötykäytön työssä. Tämän on luonnollisesti myös vaikutettava palkkaan.

Kysynkin kuinka uudessa sosiaali- ja terveysvirastossa työntekijöiden ammatillista osaamista tullaan hyödyntämään vahvemmin?

28.11.2012

Mirka Vainikka

Mirka Vainikka

Lähtettäjä: Sirkku Ingervo [ingervo.sirkku@gmail.com]
Lähetetty: 20. tammikuuta 2013 19:29
Vastaanottaja: Kirjaamo Helsinki; AD Puoskari
Aihe: kyselytuntikysymys

HELSINGIN KAUPUNGIN KIRJAAMO HELSINGFORS STADS REGISTRATORSKONTOR	
Sagunut/Inkommit	
21. 01. 2013	
Hel 2013 000843	
Dnro/Dnr	000003
Tehtäväluokka	
Uppgiftsklass	

VALTUUSTO 30.1.2013 KYSELYTUNTI

Imatra sai lastensuojelun menot kuriin, kun perhetyötä alettiin tehdä säännönmukaisesti kaikkien ensimmäistä lastaan odottavien kanssa 1- 5 maksuttoman tapaamiskerran turvin. Tätä ei tehty määräaikaisena hankkeena, vaan pysyvästi perhetyöntekijöitä lisäämällä. Sijaishuollon tarve väheni.

Helsingissä sijaishuollon menoja on yritetty saada kuriin vähentämällä laitoshoidtoa ja lisäämällä perhehoitoa. Tämä ei kuitenkaan riitä vähentämään sijaishuollon tarvetta. Perheitä, jotka jaksavat jo vakavasti traumatisoituneiden lasten kanssa on hyvin vähän eikä onnistumisia saada ilman vahvaa panostusta ympärivuorokautisesti saatavaan tukeen.

Neuvolan ja lapsiperheiden kotipalvelujen organisoituminen samaan osastoon uudessa Sote-virastossa tukee perhetyön ja neuvolan ennaltaehkäisevän yhteistyön tavoitetta. Maksuttoman lapsiperheiden kotipalvelu kokeilu tukisi tätä osaltaan ja lisäisi samalla tuottavuutta ja sijaishuollon tarpeen vähenemistä. Näin lapsiperheiden palvelujen painopiste siirtyisi ennaltaehkäisyyn ja tukisi vuoden 2013 budjetin sitovaa tavoitetta, jonka mukaan puolet lapsiperheiden kotipalveluista suuntautuu lastensuojeluperheisiin ja puolet muille perheille.

Lasten 4 -vuotistarkastuksiin liittyvä yhteistyö neuvolan ja varhaiskasvatuksen kanssa ei yksin riitä, vaan lisäksi ennaltaehkäisevämpää toimintaa kannattaa tarjota äitiysneuvolan ja perhetyön yhteistyönä.

1. Mihin toimenpiteisiin kaupunginhallitus ryhtyy, jotta vanhemmuuden tukeen ja ennaltaehkäisyyn panostettaisiin nykyistä varhemmin perhetyön ja neuvolan yhteistyötä lisäämällä esimerkiksi Imatran mallin mukaisesti?

2. Mihin toimenpiteisiin kaupunginhallitus ryhtyy, jotta vanhemmuuden tukea ja ennaltaehkäiseviä toiminta-malleja uuden Sote-viraston käytännöissä vahvistetaan ja samalla vähennetään lastensuojelun sijoitusten tarvetta?

Sirkku Ingervo, Vihreät

HELSINGIN KAUPUNGIN KIRJAAMO HELSINGFORS STADS REGISTRATORSKONTOR	
Saapunut/Inkommit	
21. 01. 2013	
Dnro/Dnr	<u>HEL-2013-000865</u>
Tohtävaluokka Uppgiftsklass	<u>00 00 03</u>

Helsingin Energian ominaispäästöjen ilmoittaminen

Helsingin Energia ilmoittaa kotitalouksille ja yrityksille myydyin sähkön hiilidioksidin ominaispäästöiksi 83 g CO₂/kWh (http://www.helen.fi/ymparisto/sahko_alkupera.html) ja kaukolämmön ominaispäästöiksi 98 g CO₂/kWh (http://www.helen.fi/ymparisto/kaukolampo_alkupera.html) vuonna 2011.

Todellisuudessa Helsingin Energian energianhankinnan (sähkö ja lämpö) aiheuttamat hiilidioksidin ominaispäästöt olivat vuonna 2011 noin 260 g CO₂/kWh. Tämä käy ilmi Helsingin Energian vuosikertomuksesta ja esimerkiksi tiedotteesta (Helsingin Energian vuosi 2011, <http://www.helen.fi/tiedotteet/tiedotteet.aspx?id=360>).

Sähkössä ero tuotetun ja myydyin sähkön välillä perustuu siihen, että Helsingin voimalaitoksilla tuotettu sähkö myydään ensin sähköpörssiin, josta ostetaan tilalle pääosin uusiutuvaa energiaa, jonka päästöt ilmoitetaan. Tässä käytetään hyväksi sähkön alkuperän varmentamista ja ilmoittamista koskevan lain (1129/2003) epäkohtaa, jossa sähkön tuottajaa ja jälleenmyyjää kohdellaan eri tahoina, vaikka nämä olisivat osa samaa konsernia kuten Helsingin Energialla. Kaukolämmön päästöt puolestaan pystytään saamaan alhaisiksi käyttämällä sopivaa laskentamenetelmää (primäärienergiamenetelmä).

Mihin toimenpiteisiin kaupunginhallitus ryhtyy, jotta päästöt ilmoitettaisiin Helsingin Energian osalta omien tuotantolaitosten ja voimalaitososuuksien päästöjen perusteella kuluttajille totuudenmukaisesti?

Leo Stranius, Vihreät